ЧӐВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ÇĚРПӲ РАЙОНӖ

[image: Gerb-ch]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ПАТĂРЬЕЛ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

2019ç. чӳк уйăхĕн 15-мĕшĕ.№ 71
Патӑрьел ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГАТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» ноября 2019 г.№71
  село Богатырево

О внесении изменений в постановление администрации Богатыревского сельского поселения от 11.11.2019 № 69 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Богатыревского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики»

        В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 1 мая 2019 г. № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Порядка формирования, утверждения и ведения Планов-графиков (планов) закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Богатыревского  сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, утвержденного постановлением администрации Богатыревского  сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 11.11.2019 г. № 69, администрация Богатыревского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Богатыревского  сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, утвержденный постановлением администрации Богатыревского  сельского поселения Цивильского района от 11.11.2019 г. №  69 (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1 п.13 Порядка изложить в следующей редакции:
«Внесение в соответствии с частью 8 статьи 16 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» изменений в план-график может осуществляться не позднее чем за один день до дня размещения в единый информационной системе извещения об осуществлении существующей закупки или направления приглашения принять участие  в определении поставщика (подрядчика, исполнителя) закрытым способом либо в случае заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчика, исполнителя) в соответствии с частью1 статьи 93 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44 –ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»- не позднее чем за один день до дня заключения контракта».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) «Вестник Богатыревского сельского поселения».

   Глава администрации Богатыревского
    сельского поселения                                                           А.В.Лаврентьев

	[image: Gerb-ch]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ÇĔРПУ РАЙОНĚ

	ПАТĂРЪЕЛ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРАЦИЙĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГАТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

	429922, Чувашская Республика, Цивильский  район, с. Богатырево, ул.Восточная, д. 3,
тел.8(83545) 63-4-48,
Е-mail: sao-bogat@zivil.cap.ru
«_24_» октября 2019 г. №_265

	И.о.прокурора Цивильского района
старшему советнику юстиции
А.М.Бабаеву

Администрация Богатыревского сельского поселения направляет для проведения правовой, антикоррупционной экспертизы проект нормативного правового акта – постановления администрации Богатыревского сельского поселения «Об утверждении размера должностного оклада военно-учетного работника Богатыревского сельского поселения».

Глава администрации Богатыревского
сельского поселения                                                                   А.В.Лаврентьев

image1.png

Ч

?

ВАШ

РЕСПУБЛИКИ

ÇĚ

РП

?

РАЙОН

?

ЧУВАШСКАЯ

РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

ПАТ

Ă

РЬЕЛ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ

Ě

Н

АДМИНИСТРАЦИЙ

Ě

ÉŰŘ

Ă

НУ

20

19ç.

ч

?

к

уй

ă

х

e

н

15

-

м

e

ш

e

.№ 71

Пат

?

рьел ял

ě

ŔÄĚČÍČŃŇĐŔÖČß

ÁÎĂŔŇŰĐĹÂŃĘÎĂÎ

ŃĹËÜŃĘÎĂÎ

ĎÎŃĹËĹÍČß

ĎÎŃŇŔÍÎÂËĹÍČĹ

«15

»

íî˙áđ˙ 2019 ă.ą71

ńĺëî Áîăŕňűđĺâî

Î âíĺńĺíčč čçěĺíĺíčé â ďîńňŕíîâëĺíčĺ ŕäěčíčńňđŕöčč

Áîăŕňűđĺâńęîăî

ńĺëüń

ęîăî

ďîńĺëĺíč˙ îň 11.11.2019 ą 69

«Îá óňâĺđćäĺíčč Ďîđ˙äęŕ ôîđěčđîâŕíč˙,

óňâĺđćäĺíč˙ č âĺäĺíč˙ ďëŕíîâ

-

ăđŕôčęîâ çŕęóďîę ňîâŕđîâ, đŕáîň, óńëóă äë˙

îáĺńďĺ÷ĺíč˙ ěóíčöčďŕëüíűő íóćä

Áîăŕňűđĺâńęîăî

ńĺëüńęîăî ďîńĺëĺíč˙

Öčâčëüńęîăî đŕéîíŕ ×óâŕřńęîé Đĺńďóáëčęč»

Â öĺë˙ő ďđčâĺäĺíč˙ â ńîîňâĺňńňâčĺ ń Ôĺäĺđŕëüíűě çŕęîíîě îň 1 ěŕ˙ 2019 ă. ą 71

-

ÔÇ

«Î âíĺńĺíčč čçěĺíĺíčé â Ôĺäĺđŕëüíűé çŕęîí «Î ęîíňđŕęňíîé ńčńňĺěĺ â ńôĺđĺ çŕęóďîę

ňîâŕđîâ, đŕáîň, óńëóă äë˙ îáĺńďĺ÷ĺíč˙ ăîńóäŕđńňâĺííűő č ěóíčöčďŕëüíűő íóćä» Ďîđ˙äęŕ

ôî

đěčđîâŕíč˙, óňâĺđćäĺíč˙ č âĺäĺíč˙ Ďëŕíîâ

-

ăđŕôčęîâ (ďëŕíîâ) çŕęóďîę ňîâŕđîâ, đŕáîň,

óńëóă äë˙ îáĺńďĺ÷ĺíč˙ ěóíčöčďŕëüíűő íóćä

Áîăŕňűđĺâńęîăî

ńĺëüńęîăî ďîńĺëĺíč˙

Öčâčëüńęîăî đŕéîíŕ ×óâŕřńęîé Đĺńďóáëčęč, óňâĺđćäĺííîăî ďîńňŕíîâëĺíčĺě

ŕäěčíčńňđŕöčč

Áîăŕňűđĺâńęîăî

ńĺëüńęîăî ďîńĺëĺíč˙ Öčâčëüńęîăî đ

ŕé

îíŕ ×óâŕřńęîé

Đĺńďóáëčęč îň 11.11.2019 ă. ą 69

, ŕäěčíčńňđŕöč˙

Áîăŕňűđĺâńęîăî

ńĺëüńęîăî ďîńĺëĺíč˙

Öčâčëüńęîăî đŕéîíŕ ×óâŕřńęîé Đĺńďóáëčęč

ĎÎŃŇŔÍÎÂËßĹŇ:

1. Âíĺńňč â Ďîđ˙äîę ôîđěčđîâŕíč˙, óňâĺđćäĺíč˙ č âĺäĺíč˙ ďëŕí

îâ

-

ăđŕôčęîâ çŕęóďîę

ňîâŕđîâ, đŕáîň, óńëóă äë˙ îáĺńďĺ÷ĺíč˙ ěóíčöčďŕëüíűő íóćä

Áîăŕňűđĺâńęîăî

ńĺëüńęîăî

ďîńĺëĺíč˙ Öčâčëüńęîăî đŕéîíŕ ×óâŕřńęîé Đĺńďóáëčęč, óňâĺđćäĺííűé ďîńňŕíîâëĺíčĺě

ŕäěčíčńňđŕöčč

Áî

ăŕňűđĺâńęîăî

ńĺëüńęîăî ďî

ńĺ

ëĺíč˙ Öčâčëüńęîăî đŕéî

íŕ îň 11.11

.

2019 ă.

ą

69

(äŕëĺĺ

–

Ďîđ˙äîę), ńëĺäóţůčĺ čçěĺíĺíč˙:

1.1 ď.13 Ďîđ˙äęŕ čçëîćčňü â ńëĺäóţůĺé đĺäŕęöčč:

«Âíĺńĺíčĺ â ńîîňâĺňńňâčč ń ÷ŕńňüţ 8 ńňŕňüč 16 Ôĺäĺđŕëüíîăî çŕęîíŕ îň 5 ŕďđĺë˙ 2013 ăîäŕ

ą 44

-

ÔÇ «Î ęîíňđŕęňíîé ńčńňĺěĺ â ńôĺđĺ çŕęóďîę ňîâŕđîâ, đŕáîň, óńë

óă äë˙ îáĺńďĺ÷ĺíč˙

ăîńóäŕđńňâĺííűő č ěóíčöčďŕëüíűő íóćä» čçěĺíĺíčé â ďëŕí

-

ăđŕôčę ěîćĺň

îńóůĺńňâë˙ňüń˙ íĺ ďîçäíĺĺ ÷ĺě çŕ îäčí äĺíü äî äí˙ đŕçěĺůĺíč˙ â ĺäčíűé

číôîđěŕöčîííîé ńčńňĺěĺ čçâĺůĺíč˙ îá îńóůĺńňâëĺíčč ńóůĺńňâóţůĺé çŕęóďęč čëč

íŕďđŕâëĺíč˙ ďđčăëŕřĺíč˙

ďđčí˙ňü ó÷ŕńňčĺ

â îďđĺäĺëĺíčč ďîńňŕâůčęŕ (ďîäđ˙ä÷čęŕ,

čńďîëíčňĺë˙) çŕęđűňűě ńďîńîáîě ëčáî â ńëó÷ŕĺ çŕęëţ÷ĺíč˙ ęîíňđŕęňŕ ń ĺäčíńňâĺííűě

ďîńňŕâůčęîě (ďîäđ˙ä÷čęŕ, čńďîëíčňĺë˙) â ńîîňâĺňńňâčč ń ÷ŕńňüţ1 ńňŕňüč 93